deum et patrem haec est, uisi- 
_ tare pupillos et uiduas in tri- 
bulatione eorum, et (5) in- 

maculatum se custodire ab 
hoe saeculo. 

(a) Spec. Aug. iracundiam and -dia 
for iram and ira. 

(B) F. om. dei. 
(y) F. autem. 
(8) Spec. Aug. legem perfectam. 
(c) Spec. Aug. and F. om. in ea. 
(6) F. om. autem. 
(5) F. om. et. 

LATIN VERSIONS 

Conszrv MS. 

omnis homo uelox ad audi- 
endum, tardus autem ad 

loquendum, tardus autem ad 
iracundiam. 20 Iracundia 

enim uiri iustitiam dei non 

operatur. 21 Et ideo ex- 
ponentes omnes sordes et 
abundantiam malitiae, per 
clementiam excipite genitum 
uerbum, qui potest? saluare 
animas uestras. 22 Estote 
autem factores uerbi et non 
auditores tantum, aliter con- 

siliantes. 23 Quia si quis 
auditor uerbi est et non factor, 

hie est similis homini respi- 
cienti faciem natalis> sui in 
speculo: 24 aspexit se et 

recessit et in continenti obli- 
tus est qualis erat. 25 Qui 
autem respexit in legem con- 
summatam libertatis et per- 
severans, non audiens ob- 

liuionis factus, sed factor 

operum, hic beatus erit in 
operibus, suis. 26 Si .quis 
autem putat se religiosum 
esse, non infrenans linguam 
suam, sed fallens cor suum, 

huius uana est religio. 27 

Religio autem munda et in- 
maculata apud dominum haec 
est:  uisitare orfanos et 
uiduas in tribulatione eorum, 

seruare se sine macula a sae- 
culo. 

2 MS. potestis. 
b MS. natali. 

if 

SPECULUM. AND 
PRISCILLIAN. 

tardus loqui piger 
in iracundia. 

90 Iracundia 

enim uiri iustiti- 

am Dei non ope 
ratur. 

26 (W. p. 524) 
Si quis putat su- 
perstitiosum ! se 
esse, non refre- 

nans linguam su- 

am, sed fallens 

cor suum,? huius 

uana religio est. 

27 (W. p. 411) 
Sanctitas autem 
pura et incontam- 

inata haecestapud 
Deum patrem, ui- 
sitare orfanos et 
uiduas inangustia 

ipsorum et inma- 
culatum seseruare 
a mundo. 

180 S; religiosum 
M +. 
2 Om. sed—suum M +-. 
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KE®. f'. 

tf “Adeddot pov, yn ev TporTomoAnpypiacs €xere THY 
TLOTLY TOU Kupiov HOV Tnoov Xpicrov, TUS do€ns. 

‘Eav yap eicedOn 
, , 

dou EV 
TTOXOS ev puTrapa eo Ont, 

eis cvvayoyynv 

ear. Aag pa, eiaéAn 0€ Kal 

UUL@V avip 

^ \ > ^ \ 

3 emugAey mre Oe emt tov $opo)vra thy €oÓ5ra Tv 
\ \ , e ^ it x ^ ^ 

Aapmpav kal evryre Xv kaÜov wde Kaos’ kal TO TTOXQ 
5 \ ^ > ^^ , € \ \ c , / 

elmte Xv aTnOt Exel y) kaÜov vr TO VTOTOOLOY jov, 
, , , , [4 ^ AN , , " hy 

4 ov OuexpiOnre ev éavrois kal €yeveo0e kpiroi Oia- 
Aoyurpav TrOVNpeY ;